Technische Änderungen vorbehalten. Rev.2022/2 Seite 213 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
 I HOHE SICHERHEIT GEGEN EINBRUCH
 I KOMPLETT STABILES STRANGGEPRESSTES
ROLLLADENSYSTEM
 I SCHLAGFEST UND STOSSFEST
 I MIT SICHERHEITSARRETIERUNG
 I HOCHSCHIEBESICHERUNG DURCH MOTORBREMSE
 I GERINGER PLATZBEDARF DURCH GERINGEN

SI-TOR ROLLTOR  VORSETZELEMENT FÜR ERHÖHTE SICHERHEIT
TECHNIK IM DETAIL
BESTELLANGABEN
EL
EM
EN
TH
Ö
H
E
Fü
hr
un
gs
sc
hi
en
en
lä
ng
e
Ka
st
en
-
hö
he
Li
ch
te
  H
öh
e
En
ds
ta
b
Fertigmass Behang
(=Elementbreite -75 mm)
76 76
ELEMENTBREITE
Lichte Breite
FSS76 MIT SICHERHEITSARRETIERUNG
Sicherheits-Führungsschiene (FSS76) 76 x 32 mm inkl. Behang mit Sicherheitsarretierung (Standard).
Standardausführung mit verschraubter Sicherheitsarretierung zum Schutz vor dem Herausreisen aus der
Führungsschiene.
Technische Änderungen vorbehalten. Rev.2022/2 Seite 219 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.
KABELPOSITION
Kabelaustritt des Motorkabels für Sicherheitsrollladen und Sicherheitstor.
  1 = hinten unten  (Standard bei Vorsatz)
  2 = hinten oben
  3 = hinten mitte
  4 = oben vorne
  5 = oben hinten  (Standard bei Unterputz)
  6 = vorne oben
  8 = seitlich oben
  9 = seitlich unten
10 = durch BK-Zapfen in die Führungsschiene
Steuerung
drahtgebunden
Funkmotor
AUSFÜHRUNGSOPTION DRAHTGEBUNDENER MOTOR
M50 Standardmotor M50 inkl. 2,5 m Kabel; Ende offen
Das "klassische Modell" eines Rollladenmotores: zuverlässig – in jeder Situation. Der technische Kern des Motors ist das
Spindelendschalter System. Die Endlagen werden durch zwei Innensechskantschrauben manuell am Motorkopf eingestellt.